证券代码：000831        证券简称：五矿稀土        公告编号：2019-040

五矿稀土股份有限公司

更正公告

五矿稀土股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 20 日披露了

天职国际会计师事务所出具的《关于公司涉及财务公司关联交易的存款、贷款

等金融业务的专项说明》（以下简称“专项说明”）。经事后核查发现，上述

专项说明第一页第二段有关条款引用内容需予以更正，现对有关内容更正如下：

更正前：

按照深圳证券交易所《信息披露业务备忘录第 37 号——涉及财务公司关联

存贷款等金融业务的信息披露》的要求，贵公司编制了本专项说明所附的《五

矿稀土股份有限公司 2018 年度通过五矿集团财务有限责任公司存款、贷款等金

融业务汇总表》（以下简称汇总表）。

更正后：

按照深圳证券交易所《主板信息披露业务备忘录第 2 号——交易和关联交

易》的要求，贵公司编制了本专项说明所附的《五矿稀土股份有限公司 2018 年

度通过五矿集团财务有限责任公司存款、贷款等金融业务汇总表》（以下简称

汇总表）。

除上述更正内容外，其他内容保持不变，更正后的《关于公司涉及财务公

司关联交易的存款、贷款等金融业务的专 项说明》详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉

意，敬请投资者谅解。

特此公告。

                                        五矿稀土股份有限公司董事会

                                          二○一九年十二月十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。